平成28年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

平成28年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日)

修正の理由
業績予想との差異が生じた理由

不動産事業における不動産買取再販事業が主に業績を牽引し、第２四半期累計期間における当初計画を売上高、利益
ともに上回る結果となりました。

なお、平成28年３月期の通期連結業績予想及び通期個別業績予想につきましては、今後の景気の下振れリスクも懸念さ
れることもあり、現時点において変更ございません。今後の業績の進捗状況に応じて、修正が必要と判断された場合には
速やかに公表いたします。

※上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後様々な要因によって予
想数値と異なる結果となる可能性がございます。

平成27年11月9日
各 位

上場会社名 ビジネス・ワンホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 尾崎 朝樹
（コード番号 4827 ）
問合せ先責任者 執行役員経営戦略室長 和田 敏紀
（TEL 092-534-7210）

平成28年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想
及び個別業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成27年５月13日に公表いたしました平成28年３月期第２四半期累計期間（平成27年４月１日～平成27年
９月30日）の連結業績予想及び個別業績予想と実績との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたしま
す。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,000 140 100 65 15.67
今回修正予想(B) 2,719 177 157 124 30.01
増減額(B-A) 719 37 57 59
増減率(%) 36.0 26.9 57.3 91.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

2,140 213 175 124 29.99

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,500 50 40 9.64
今回修正予想(B) 2,108 165 134 32.30
増減額(B-A) 608 115 94
増減率(%) 40.6 230.8 235.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

1,491 139 78 19.04

以 上